
H. AYUNTAMIENTO DE MULEGÉ
BAJA CALIFORNIA SUR

Estado Analítico de Ingresos
15/nov/2023

Del 01/ene/2023 Al 30/sep/2023
12:04 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Cuenta Publica

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$23,995,549.00 $23,995,549.00 $21,329,968.48 $21,329,968.48 -2,665,580.52IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$0.00$4,232,438.00 $4,232,438.00 $221,296.24 $221,296.24 -4,011,141.76CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$11,511,203.00 $11,511,203.00 $11,303,243.09 $11,303,243.09 -207,959.91DERECHOS

$0.00$1,945,573.00 $1,945,573.00 $3,992,122.50 $3,992,122.50 2,046,549.50PRODUCTOS

$0.00$13,770,708.00 $13,770,708.00 $7,120,646.74 $7,120,646.74 -6,650,061.26APROVECHAMIENTOS

$0.00$0.00 $0.00 $2,401,983.42 $2,401,983.42 2,401,983.42INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$2,704,792.50$396,644,545.00 $399,349,337.50 $329,774,289.78 $314,025,952.63 -82,618,592.37PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$4,370,500.00$0.00 $4,370,500.00 $4,370,500.00 $4,370,500.00 4,370,500.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $21,010,640.36 $21,010,640.36 21,010,640.36INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$7,075,292.50$452,100,016.00 $459,175,308.50 $401,524,690.61 $385,776,353.46 -66,323,662.54         Total
-66,323,662.54         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $23,995,549.00 $23,995,549.00 $21,329,968.48 $21,329,968.48 -2,665,580.52$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $4,232,438.00 $4,232,438.00 $221,296.24 $221,296.24 -4,011,141.76$0.00

DERECHOS $11,511,203.00 $11,511,203.00 $11,303,243.09 $11,303,243.09 -207,959.91$0.00

PRODUCTOS $1,945,573.00 $1,945,573.00 $3,992,122.50 $3,992,122.50 2,046,549.50$0.00

APROVECHAMIENTOS $13,770,708.00 $13,770,708.00 $7,120,646.74 $7,120,646.74 -6,650,061.26$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$396,644,545.00 $399,349,337.50 $329,774,289.78 $314,025,952.63 -82,618,592.37$2,704,792.50

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $4,370,500.00 $4,370,500.00 $4,370,500.00 4,370,500.00$4,370,500.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $2,401,983.42 $2,401,983.42 2,401,983.42

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $21,010,640.36 $21,010,640.36 21,010,640.36$0.00

$7,075,292.50         Total $459,175,308.50 $401,524,690.61 $385,776,353.46 -66,323,662.54$452,100,016.00Z

         Ingresos Excedentes -66,323,662.54Z
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